PAGE
2

                                                                     [image: image1.jpg]

                                                     Проект
Р Е Ш Е Н И Е

СоветА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28 апреля 2022 года                                                                                          № 21
станица Ленинградская

Об утверждении Положения о ежегодном смотре-конкурсе
«Вот эта улица, вот этот дом!»
В целях формирования и обеспечения комфортных и благоприятных условий для проживания населения, благоустройства и надлежащего содержания дворовых территорий многоквартирных домов, повышения социальной активности населения в благоустройстве территории поселения Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о ежегодном смотре-конкурсе «Вот эта улица, вот этот дом!» (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов в смотре-конкурсе «Вот эта улица, вот этот дом!» (приложение 2).
3. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном интернет- портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www. adminlenposel.ru)

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Суфрадзе Д.А.) и по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля Н.Е.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                 А.А. Калашников